
Výplach očí v případě  
cizích předmětů

Sterilní 0,9 % roztok chloridu sodného, který zmír-
ňuje nepříjemné pocity a zabraňuje následným 
komplikacím způsobeným cizími tělesy v očích.

FAKTA A VÝHODY VÝROBKU
• Účinně odstraňuje prach, nečistoty a další znečištění v očích
• Snadná manipulace – snadno se aplikuje zraněnou  

osobou nebo s asistencí
• Flexibilní řešení – lahve pro mobilní použití  

a stanice pro montáž na stěnu
• Ergonomický oční nástavec, zajišťující šetrný a příjemný proud
• Široké využití – od průmyslových pracovišť  

po laboratoře a lékárničky první pomoci
• Vysoká funkční spolehlivost – láhve splňují  

požadavky normy EN 15154-4
• Skladovatelnost 3,5 roku u uzavřených lahví

Výrobek je označen CE  
v souladu se směrnicí  

o klasifikaci zdravotnických 
prostředků (MDD 93/42/EHS)



Kombinujte výplach očí Eyewash 0,9% Sodium Chloride 
s výplachem očí Eyewash pH Neutral 4,9% Phosphate pro 
pracoviště s rizikem chemických nehod.

Poznejte své chemikálie a zajistěte 
nejvhodnější první pomoc

Příčina nehody určuje, který oční výplach je nutný. 
Když dojde k nehodě, je nezbytné určit, zda ji způ-
sobil cizí předmět nebo kyseliny či zásady – a po-
kud možno, jakou hodnotu pH má daná látka.

Pokud je pH buď silně kyselé, nebo zásadité, 
začněte vyplachovat vodou Eyewash pH Neu-
tral 4,9% Phosphate, dokud není láhev prázdná. 
Lahvičku vyhoďte a oplachujte ji přípravkem 
Eyewash 0,9% Sodium Chloride, dokud se nedo-
stanete k lékaři nebo na pohotovost.

Když je pH neutrální, oplachujte přípravkem Eye-
wash 0,9% Sodium Chloride, dokud není lahvička 
prázdná, a po použití lahvičku zlikvidujte.

ERGONOMICKÝ OČNÍ NÁSTAVEC
Lahvičky jsou vybaveny ergonomickým očním nástavcem, který zajišťuje správnou a rovnoměrnou 
aplikaci tekutiny. Jemným stlačením lahvičky vytvoříte šetrný a příjemný proud.

 | Blučina 627, 664 56 | obchod@apexsystems.cz | +420 519 421 726 | www.apexsystems.cz

Obj. číslo PS4691 PS4604

Velikost 200 ml 500 ml

Balení 1× 200 ml 1× 500 ml

Pružný, ergonomický  
oční nástavec,  
který udržuje oční víčko 
otevřené během používání

PS4789 – Combi-box (obsahuje 1× 200 ml Eyewash 
pH Neutral 4.9% Phosphate, 1× 500 ml Eyewash 0,9% 
Sodium Chloride a 1× kartu s návodem a zrcátkem)


